Tầng 6 Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai

E-Mail: thanhtra.snv@dongnai.gov.vn - Website: snv.dongnai.gov.vn  - Điện thoại: 0251.3821.420

    UBND TỈNH ĐỒNG NAI

    SỞ NỘI VỤ

Số:         /SNV-TT
V/v triển khai thực hiện các sáng

kiến, cách làm hiệu quả về cải cách

hành chính năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 3 năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, TP. Long Khánh và Biên Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Kế hoạch số

16341/KH-UBND ngày 28/12/2021 về cải cách hành chính tỉnh Đồng Nai năm

2022;

Nhằm nâng cao hiệu quả công tác cải cách hành chính năm 2022, Sở Nội

vụ đề nghị các đơn vị, địa phương chủ động đề xuất, triển khai các sáng kiến,

cách làm hiệu quả trong công tác cải cách hành chính, nhất là trong giải quyết

hồ sơ thủ tục hành chính cho người dân, doanh nghiệp; kịp thời đăng ký sáng

kiến gửi về Sở Nội vụ để phối hợp các sở, ngành liên quan thẩm định, thông báo

kết quả về đơn vị, địa phương triển khai thực hiện, làm cơ sở đánh giá Chỉ số cải

cách hành chính năm 2022 (Lưu ý: sáng kiến đăng ký phải gửi kèm đầy đủ nội

dung để các sở, ngành liên quan có cơ sở đánh giá, thẩm định).

Sở Nội vụ đề nghị các đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Nội vụ cấp huyện;

- GĐ, các PGĐ SNV;

- Lưu: VT, TT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vy Vũ Hồng Thảo

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-14T14:35:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hồng Sơn<sonnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-14T14:48:40+0700
	Vy Vũ Hồng Thảo
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-14T15:01:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-14T15:01:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-03-14T15:02:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!